CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 296/2024

Assunto: Diversos

Senhor Presidente,

Senhores(as) Vereadores(as),

Indico ao Chefe do Executivo, na forma regimental, que providencie

junto ao setor competente a colocação de uma lombada, em frente à Escola

Kumon na Rua Tiradentes, nº 850, esquina com a Rua Amélio da Silva

Gomes.

J U S T I F I C A T I V A

 Tem ocorrido acidentes frequentemente devido à alta velocidade

usada nessa via que é preferencial.

Câmara Municipal, 27 de março de 2024.

Marta Pelegrin

Vereadora

		2024-03-27T09:38:22-0300
	MARTA HELENA PELEGRIN SIRIO:69850682604